АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020                                    с.Варламово                                            № 33

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.12.2018г. № 146 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
(с изм.: от 02.08.2019 № 73)

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 3 Порядка слова «либо уполномоченным сотрудником» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                  А.В.Приболовец